re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur. si de lib. agno, si quis a liberis, i. i. & s. f. si quis ex

his. & C. de alienis lib. competenti. & i. vñ. fidei & procurato exhibe-

re debet: regi. q̄m facultates aliæ

ta minuitur.

*Institutum.* 1. *o. o. t. e. t. & t.*  
2. *Statuuntur.* 3. *o. q. r. dictum de eo ad limina.*  
*Glossa* *famoris* *quarit.* & *saluit.*  
*Dicitur debet subfratre.* Sed nūq d pōtē exigere, ? Potē dici,  
q ille g huc fecit *intendit*, potē *reddere* & *exigere* q nō peccata  
nō videretur. P q nō ad  
debet exigere, id rec-  
teneaturcum non  
probabitur. *prohibiti-*  
*in hoc cas.* q non ei-  
git, ergo nec nos pro-  
hibeamus.  
*Si ex ignoran-*  
*probabilitate.* alii nō ve-  
rificari p̄ceptab. 3  
de eo q resuunt. c. 1.  
in fi. & d. cler. exco.  
min. Apofloca. & et  
hinc, q ignoranza  
excusat. Vt ibidem, &  
1. 1. 1. 1. 1. & 8. diff.

Idem Vigilius, episcopo.

**E**t filii duorum compatrium per quorum neutrum deuentum est ad compatriitatem, liceo iuicem contrahunt matrimonium: si tamen subest confusione impedientia, dirimunt talia matrimonia, seruanda est loci consuetudo. hoc dicit secundum intellectum magis communem, attingendo mente capituli.

C4

Vper eo, quod à nobis tua  
fraternitas requisiuit, de  
duorum compatrium filijs: Re-  
spondemus, quod si tales filij  
fuerint, per quorum alterum,  
vel utrunque parentes ad com-  
partimentum venerunt, eos cō-  
iungi nulla ratione futinse;  
& coniugios Pontificis au-  
toritatem non differas sepa-  
re. Ceterum, si per neutrum  
corum ad compartmentum  
ventum fuerit, de his te vo-

itas ad phantum. Item aliquid omittitur pp exemplum Ber.  
Altior, vel *virgines* i.e. & 30-9,3 super quibus.  
Separate quius 3 canones coiuncti sunt vel separati sunt  
10. diff. *et* & C. de leg. non dubium. & 35-9,3 contra factum.  
*Glo* *fug* *alleg* *concordia* *fugit* *contraria*, *et* *fauit*. *in* *arguit*  
*Mistratius* *It* *se*, 1. diff. de his. Sed contra & confundito.  
Romana ecclesie potius sit figura de *os fecerat* 4. de trina, 1.  
11. 35. neque in *in* *ontia* intellige de forma sacramentorum feruam  
de qua quilibet tenetur feruam & credere, prout teneat Romana  
civitas. 1. de hinc, aspergim. & confut. 10. *ir* *ad* *ontia*

reūi et ad consuetudinem metropolitanarē ecclēsī, quam aliarū, ad quārum conūfūdūt recurredunt et s. de confi. sup eo. demū ad Romanā. arg. f. de leg. de quibus. vel potius ad his scriptūm. *Cof. seq. fol. quandam obie. Zionem, cui solutio das simile. ponit opimatum, quem reprobat.*

**ex quadam affinitate** p̄cta ex compaternitate vnius filiorū, vt eius  
alij coniungi obo poſint, put olim obſeruabat ſecundum intellec-  
tūm Alex. vt ſ.eo.c.1. & 30.q.3. poſt tūceptū. licet illud immu-  
tatum fuerit, vt oēs poſint coniungi, praeter illas pſonās, quibus  
mediantibus compaternitas p̄cta fuerit 30.q.3. per quibus. & ſ.

lamus consuetudinem tuae  
metropolitanae ecclesie, vel  
aliarum circumpositarum in-  
quiere, & diligenter imitari:  
ita quod si euidenter ecclesie co-  
suetudem haberet, inter eos non  
suffinere coniugium fieri, nec  
factum sicutius robur habere:  
re: tu simili modo in ecclesia  
tibi commissa, coniugium hu-  
iustiudini fieri non permettas: &  
si quos taliter coniunctos inue-  
nies, iuxta eisdem ecclesiastis  
consuetudinem, ipsos separa-  
re ab initio non omittas.  
Verum si de coniugietudine ha-  
beat peccatum, ut talia coniugia  
pertinent, id in ecclesia tua dis-  
simulare & poteris: ita quod  
nei contradicere: ne, tuum  
videaris prestatre affectum: quia  
sicut graue est, antiquam con-  
suetudinem circumadiacentium =  
ecclesiastis super his contem-  
nere: si quoque grauius vide-  
tur, si propter eam huiusmodi  
coniugii tuum indulges assen-  
sum, cum posfir sic in exem-  
plum afflumi.

Clemens tertius.

**Inter patrem baptizati, & vxore  
leuantis prius ab eo cognitam, contra-  
bitur compaternitas efficax ad matri-  
monium dixerimus.**

CAP. III.

**M**Artinus Bertham duxit vxorem, Tebergam sibi

intelligere versiculum istum sicut si eiusdem ecclesiæ, &c. de primis personis de quibus præmisit in prin. c. ga inter eas de quibus secundo dicitur, licetum est

matrimonium; v. s.e.c. i. nec de tali matrimonio dixi. Alexander g. sit dissimilandum, ne in exemplum trahatur: cu' ecclesia talia matrimonia approbet: sed verius credo primum dictum, verum tantum si confundeo habet, ut postquam contrafacta sunt, tolerentur, poterit ite dissimilare, q' nec conscientia, nec contradicere videtur, proper rationem quæ infra sequitur.

K. *Dissimilare.*] Tali dissimilatio loco approbatio[n]a tacita habetur, & merito cum nullum subicit impedimentum,

**I** [¶] *Nec contradicere.*] Nota: q. tacet, neque consensit neque negat, de reg. iur. qui tacet. Quandoq[ue] tamē taciturnis habent pro contenit, q. dicit, si ferunt, s. de p[ro]l[oc]um, nomine, & aliquando pro contradictione de conser. dist. 4, cum pro paraulis, ff. de pro-

curato, illius familiæ, s. inuitum, dicitur forte.  
m. *Circumdatiaceum* [q] Et ita vicinorum locorum non est con-  
temnenda confundit: immo feruenda, ne se contrariet fere,  
meretur id exemplum; quia cum illa confundenda fatigat hon-  
estam, non debet illi videri anchora, ut alii recedant ab illa confusio-  
ne & non raccomendem, si fine scandala id iustescant.  
n. *Affini*.] Ab alijs, qui talis coniugii non contrahunt de con-  
finiis.

**M**artini. I Duo facti. Primo ponit quæstionem. Secundo  
Meus soluzionem: ibi, Nos autem. Abbas.

utus contraxit cum Teberga: Quicquid vtrum eis matrimonium tenet & valeat? Responsum: qd cum vi & vxor per connubium efficiantur via caro, paret qd Teberga non potest esse vxor Martini, qui fuit compater Lotharii, cum qd Teberga via caro noscitur, qui non compateretur contrafacta per virum transit ad eius uxorem, & econtrafatur.

cum fuit via caro.

a. Per cunctationem. I id est, per carnale copulati.

b. Vix caro. 30.q.4.

c. Identificatio & capitio quod ex vno.

c. Eius. I felicitate, Lo-

tharii.

c. Glosa seq. ponit ver-

fus gressus primo cognoscit.

d. Cum que J. Iuliette Lotharii. Nos, quod

potest matrimonium car-

nali copula consummata

(de quo intellige, qd si

circumst. si alter conju-

gum sumpcius fuit a

alterius de sacro fonte,

ambio coniuges compa-

tres efficiuntur parentes

infans: ita si

vix sumpcius filii alterius

de facro fonte,

vxor mediante vno co-

metit efficiuntur parentes

infans, & mater

spiritualis efficiuntur il-

lus, & econtrafatur. jo-

30.q.4. felicitatio. c. qd

ex vno. si vero compa-

termis matrimonium

praecepsit, sive carnale

copulatio, puta sumpci-

sus filii Berthe & Mar-

tinum de laetitate, &

postea consummata cum

Teberga, & ei contra-

facti, ut licet exx. non

nam carmelit illam cognovit, quoniam

illam potest cognotitas, vix non potest committere parentes

illis infans: qd nō erat eius vna cum exx.

per vieniam canis lequeantur compaterentur, non traditor ad

non enim spiritus praecedens matrimonium, unde te mortuo &

mortua vxore Martini, quorum filium antequam haberes Teber-

gam, de facro fonte leaueras, Martini poterit habere Teber-

gam, in 30.q.4. spirituali & corp. vix orbi. & sic Teberga

potest habere duos comparates, vni poli aut: Vnde non verius:

Quia misit, ut cuius me natus fons lenatus:

Hac mea committere, fers mea non vales vxor:

Si qua mea natus non ex me, tensum lenatus:

Hanc poli fata mens inde vetabor habere: Sic quidam facta

stio alteri coniugio iolenatur vocū alterius, putis vir qui volens

vxore ordinem iulicet, s. dicit quia luctu.

Contraf. Dico fact. Primo ponit casum Secundo ibi, Verum,

difundimus committit: & in commissione prius expedit

diffinimus causam, vique ibi, Ideoq. Aibus.

Quidam P. nomine coarctat matrimonium cum A mu-

lieri: Tandem confanguinei eiusdem A. contra matrimonium obie-

cerunt, qd non potest esse vxor ipius, pro eo qd eadem A. tenet

filium concubina P. in primo publico faciat filii: inde du-

bitante Confusus Papa respondebit, p. si vera constellare effici-

sta, matrimonium, qdum non diffundetur: qd res vix prefa-

ret impedimentum matrimonio: huncendo: Vnde mandat, quatenus

praeferat. P. index iniungit: & dicunt A. sicut valet per trahere

husq. illud amens iacri taliis, sed fecit hoc nulla fusse: quod si

C. Glosa seqvntur recitare per quodcumque, ut per catechismum. &

tertia aliq. qd. duo in contractum. ponit tres opiones, & tertiam

implicatio, hinc deinceps respondit deinceps in si silente approbat.

Glossa.

Mattio.

19.

Corint.

6.

Epist. S.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

quendam.

Cap. 1. &c.

plurim.

Misit die

ans in pro-

ximo pro-

positu: qd

Scimus ibi-

deinde atq.

trimonium & dirimit; sic copula camalit.

*Glossa signat resi per quiescere de quo remisie.*

a. *De facta fente.* Idem si tenuerit eum in catechismo, vel in confirmatione; vt s. c. proxi. dictum est.

b. *Assumpsit.* Bene dicit, aequaliter: quia si post scilicet matrimonio hoc fecerit, non

separare matrimonium possunt. sed eadem. s. codic. 2. & 3. o. 1. ad finem dictum est de eo.

*V. 201.* Sunt due

partes. In prima

tribus confutatio-

In secunda cuique re-

sponso: ibi, *Super que-*

*Abbas.*

C A P. Alionis. habebat

Martini filium, nato isto filio

Martini suscepit filia

Peri de facto fonte:

queritur, virum filius

ille natus ante compa-

tem patrum scilicet inter

Mariolum & Petrum,

posset accipere in vxo-

mili Peri, per

qua competenter illa

comunitate nata: & an

si contraxerint, de-

bet separari? & an con-

trae & coniugi filii illius

matrimonio? debent illud accipere? Repon-

der, q. huiusmodi

persona non possit

esse: & si contractare?

debet separari? & an con-

trae & coniugi filii illius

matrimonio? debent illud

accipere? & qui con-

tractum sciuerint, debent ecclie

illud nunciare?

*Gregorius non.*

*Inter baptizatum & filium bapti-*

*zantis, oritur cognatio spiritualis im-*

*pediens & dirimens matrimonium*

*inter eos contrahendum.* hoc dicit.

C A P. VII.

E X litteris vestris accepi-

mus, quod cum M. mulier

tempor quam compa-

tertaria illi contracta. s. e. o. 1. & cap. super eo in prim.

d. *Possit.* id est, debent de iure. s. codem cap. 1. & cap. super

cod. in prime.

*Glossa arg. signat contrarium, & remittit.*

c. *Nost. nota.* Arg. deputacione criminis ad omnes spe-

cepsit, non tantum ad prelatos. Item personae illae que sciuerint

contrahere matrimonium, non admittitur ad accusationem mar-

rimonii, aut exiam ad restitucionem. q. mag. accus. p. locum in tua-

non tamen repelluntur a denunciatione; vt pater & tamen hic

consequitur idem de denunciatione in hoc calo, q. per accusa-

cionem non enim potest ponere ille cui denunciat tale crimen, nisi

remora vox. 1.4. q. 6. it res. Ita alia via excludit, & alia ad-

mittit, sc. de iure. quemadmodum. s. de despon. impub.

ad dispendendum. Argumento contra. supra de procurator. tuz. vbi

de hoc. Bernar.

X litteris.] Dicitur in duas partes. In prima indicit confu-

tatio. In secunda de mandatario: ibi, *Mandamus. Abbas.*

5. Quedam mulier M. nomine, cor. officiali Cantuarie,

acheloprii copi qui quandoam A. nomine in maritum, dicens se af-

filiata ad ipso, & carnaliter cognitam: Ad hoc probandum indu-

cti testes publicanis articulationis testium, q. quos mulier inten-

to posita erat, dictis A. excedendo propolit, q. cum habere non

potest in uxore, & eo q. pater eiusdem mulieris, q. sacerdos fue-

re, ipsum baptizavit; sed non obstante huiusmodi exceptione, q.

etiam consensu definitum q. matrimonio s. ipsius: a qua lenocin-

ia ecclie apostolica appellatur: Mand. P. quatenus, s. est ita,

eudem. A. ruder ad impudentem mulieris abfatu, eidem super

hoc licetum imponendo. Nota q. filius sacerdotis spiritualis vel

filii, non potest copulari in matrimonio filio vel filia carnali ipsius sacerdotis.

*Glossa signat resi per quiescere de quo remisie.*

a. *De facta fente.* Idem si tenuerit eum in catechismo, vel in confirmatione; vt s. c. proxi. dictum est.

b. *Assumpsit.* Bene dicit, aequaliter: quia si post scilicet matrimonio hoc fecerit, non

separare matrimonium possunt. sed eadem. s. codic. 2. & 3. o. 1. ad finem

dictum est de eo.

*V. 201.* Sunt due

partes. In prima

tribus confutatio-

In secunda cuique re-

sponso: ibi, *Super que-*

*Abbas.*

C A P. Alionis. habebat

Martini filium, nato isto filio

Martini suscepit filia

Peri de facto fonte:

queritur, virum filius

ille natus ante compa-

tem patrum scilicet inter

Mariolum & Petrum,

posset accipere in vxo-

mili Peri, per

qua competenter illa

comunitate nata: & an

si contraxerint, debet

separari? & an contrae-

re & coniugi filii illius

matrimonio? debent illud

accipere? & qui contra-

tractum sciuerint, debent ecclie

illud nunciare?

C A P. VII.

T V T V L S XII. De cognitione legali.

Nicolaus ad consultu Bulgaram.

Inter adoptatum & filium adoptantem, non potest durante adoptione con-

fistere matrimonium.

C A P. V N I C U M.

I. qua per adoptionem mili-

foris esse co-

perit, quidam durat adoptio-

inter me & ip-

sum namptiu-

cifistere non potest.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cum filia illius,

quam recipit ad parentem? Videb. q. non, quia & illa filia

spiritualis est filia illius, quam baptiz. 30. q. nonnes quos, led no

est ita: quia non contrahit tanta affinitas in parentem fieri

in baptismo: quia per parentem non efficiuntur filii sacerdotis

affines sicut oratione, quibus parentem inmiserunt, nec vice-

queque inuenient prohibitum direcere vel indirecte. ergo inelli-

gitur esse concessum. s. de sposa. cum apud.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cum filia illius,

quam recipit ad parentem? Videb. q. non, quia & illa filia

spiritualis est filia illius, quam baptiz. 30. q. nonnes quos, led no

est ita: quia non contrahit tanta affinitas in parentem fieri

in baptismo: quia per parentem non efficiuntur filii sacerdotis

affines sicut oratione, quibus parentem inmiserunt, nec vice-

queque inuenient prohibitum direcere vel indirecte. ergo inelli-

gitur esse concessum. s. de sposa. cum apud.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cum filia illius,

quam recipit ad parentem? Videb. q. non, quia & illa filia

spiritualis est filia illius, quam baptiz. 30. q. nonnes quos, led no

est ita: quia non contrahit tanta affinitas in parentem fieri

in baptismo: quia per parentem non efficiuntur filii sacerdotis

affines sicut oratione, quibus parentem inmiserunt, nec vice-

queque inuenient prohibitum direcere vel indirecte. ergo inelli-

gitur esse concessum. s. de sposa. cum apud.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cum filia illius,

quam recipit ad parentem? Videb. q. non, quia & illa filia

spiritualis est filia illius, quam baptiz. 30. q. nonnes quos, led no

est ita: quia non contrahit tanta affinitas in parentem fieri

in baptismo: quia per parentem non efficiuntur filii sacerdotis

affines sicut oratione, quibus parentem inmiserunt, nec vice-

queque inuenient prohibitum direcere vel indirecte. ergo inelli-

gitur esse concessum. s. de sposa. cum apud.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cum filia illius,

quam recipit ad parentem? Videb. q. non, quia & illa filia

spiritualis est filia illius, quam baptiz. 30. q. nonnes quos, led no

est ita: quia non contrahit tanta affinitas in parentem fieri

in baptismo: quia per parentem non efficiuntur filii sacerdotis

affines sicut oratione, quibus parentem inmiserunt, nec vice-

queque inuenient prohibitum direcere vel indirecte. ergo inelli-

gitur esse concessum. s. de sposa. cum apud.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cum filia illius,

quam recipit ad parentem? Videb. q. non, quia & illa filia

spiritualis est filia illius, quam baptiz. 30. q. nonnes quos, led no

est ita: quia non contrahit tanta affinitas in parentem fieri

in baptismo: quia per parentem non efficiuntur filii sacerdotis

affines sicut oratione, quibus parentem inmiserunt, nec vice-

queque inuenient prohibitum direcere vel indirecte. ergo inelli-

gitur esse concessum. s. de sposa. cum apud.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cum filia illius,

quam recipit ad parentem? Videb. q. non, quia & illa filia

spiritualis est filia illius, quam baptiz. 30. q. nonnes quos, led no

est ita: quia non contrahit tanta affinitas in parentem fieri

in baptismo: quia per parentem non efficiuntur filii sacerdotis

affines sicut oratione, quibus parentem inmiserunt, nec vice-

queque inuenient prohibitum direcere vel indirecte. ergo inelli-

gitur esse concessum. s. de sposa. cum apud.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cum filia illius,

quam recipit ad parentem? Videb. q. non, quia & illa filia

spiritualis est filia illius, quam baptiz. 30. q. nonnes quos, led no

est ita: quia non contrahit tanta affinitas in parentem fieri

in baptismo: quia per parentem non efficiuntur filii sacerdotis

affines sicut oratione, quibus parentem inmiserunt, nec vice-

queque inuenient prohibitum direcere vel indirecte. ergo inelli-

gitur esse concessum. s. de sposa. cum apud.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cum filia illius,

quam recipit ad parentem? Videb. q. non, quia & illa filia

spiritualis est filia illius, quam baptiz. 30. q. nonnes quos, led no

est ita: quia non contrahit tanta affinitas in parentem fieri

in baptismo: quia per parentem non efficiuntur filii sacerdotis

affines sicut oratione, quibus parentem inmiserunt, nec vice-

queque inuenient prohibitum direcere vel indirecte. ergo inelli-

gitur esse concessum. s. de sposa. cum apud.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cum filia illius,

quam recipit ad parentem? Videb. q. non, quia & illa filia

spiritualis est filia illius, quam baptiz. 30. q. nonnes quos, led no

est ita: quia non contrahit tanta affinitas in parentem fieri

in baptismo: quia per parentem non efficiuntur filii sacerdotis

affines sicut oratione, quibus parentem inmiserunt, nec vice-

queque inuenient prohibitum direcere vel indirecte. ergo inelli-

gitur esse concessum. s. de sposa. cum apud.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cum filia illius,

quam recipit ad parentem? Videb. q. non, quia & illa filia

spiritualis est filia illius, quam baptiz. 30. q. nonnes quos, led no

est ita: quia non contrahit tanta affinitas in parentem fieri

in baptismo: quia per parentem non efficiuntur filii sacerdotis

affines sicut oratione, quibus parentem inmiserunt, nec vice-

queque inuenient prohibitum direcere vel indirecte. ergo inelli-

gitur esse concessum. s. de sposa. cum apud.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

Sed nunquid filius sacerdotis potest contrahere cum filia illius,

quam recipit ad parentem? Videb. q. non, quia & illa filia

spiritualis est filia illius, quam baptiz. 30. q. nonnes quos, led no

est ita: quia non contrahit tanta affinitas in parentem fieri

in baptismo: quia per parentem non efficiuntur filii sacerdotis

affines sicut oratione, quibus parentem inmiserunt, nec vice-

queque inuenient prohibitum direcere vel indirecte. ergo inelli-

gitur esse concessum. s. de sposa. cum apud.

res simil nō sufficiat pueri de facto fonte de cōfēdit. q. non plu-

res. & q. prohibetur committeri filie spirituali: v. c. non debet.

finis cum iure suo fine culpa non debet defraudari: Alexander tamen in confusione calu dixit distinguendum, prout sequit in littera. Neita & ei adulterium obici non potest, quod ad hoc multa tracta est. Item non tempore pp adulterium vir potest dimittere uxori. Item affinitas superueniens matrimonio ipsum non diffoluit. Item nullus debet fine culpa

ture ino priuata.

Glo. s. fer. distinguunt an  
vir tradicari, vel occa  
fendere debet & ad fo  
cundum signis contraria.

2. [Traductio.] Et idem

non potest illi opponere

adulterium. art. 3.2. q.  
s. 1. & c. 1. & 4. nec

adulterium dicitur hic

comitatu, ut ibi dicitur, qd  
non contineat, & hoc

pater ex eo, qd quoque

ponit, autem qd legi  
tur arg. 1.9.1. confla

ficus est in occasione

adulterandi ei debet

qua minilimum impun

taretur si. art. 3.7. q.  
Agathola, & eam licet

inuitam, cognovit: nec redeat

ad secundum, cui non potest

propter reatu adulterii com

miterit: sed in continencia ma

neat, donec prior fuerit via vni

uersaria carnis ingresus. Quod si

forsan ad id induci nequeritur,

vir prior cogitat redire ad ip

farm, & maritali eam affectione

tractare: cum adulterium ei non

possit obijcere, qui eam adulte

randam tradidit, prorsertim

inuitam. Nam & si secundum

Evangelicam veritatem, nun

quam nisi propter fornicatio

nis & caufam, aut vir vxorem,

aut vxor posuit dimittere viru;

non tamen semper propter cau

fam & eam vix vir viru;

et alioquin aliquoquin

etiam detrahatur a viri

potestate. C. s. cap. epis. 1.

Agathola, audierit, illi leones.

E. [Purificatio. homi

rom.] Id est affabrum, que ne

ne iniquitate plicatur.

Glo. seq. art. spousa.

C. [Ratiocinatio adulterii.]

quia primus est mar

titius illius, & non fecun

dus. Et hinc nobis-

li, & adulterium con-

tinetur cu spousa

mostrum, & cu

spouse & co-

stituta.

legitima.

Et infra

de reg. infi

ti. art. 1.1.1.

<sup>1</sup> Eod distinctionem & j. eod. cap. penul. & vlt. 34. 2. in lectum.  
<sup>2</sup> a. "Nuptiam debet." In cunctis contrahere non debent propter  
 evenientiam delicti ut dictum est s. eo. cap. 2.  
<sup>3</sup> b. "de laicis carnis." Si timeretur de hoc, dilapsareetur cum eis.  
 eod. cap. 33. q. 2. in adiutoria.

V. *Liberius.* Prima

V pars narrat factum.  
 Secunda ridebat ibi, cum  
 spissis. Abbas Sicutus.  
 Quidam E.  
 nomine *Fiat* ipsontia  
 cuius quidam pueru*la*  
 rante interposito*pe*,  
 quod a ducere in uxorem,  
 quamto illa ad legi-  
 timum puerum exar-  
 citer puerum eum rece-  
 pi: et domino. Deinde ille  
 ior domino ipsoe iuxta car-  
 taliter contumaciter. Post-  
 modum ad instanciam  
 amicorum suorum, puerum  
 illam acutam in  
 uxore accepit: et post-  
 modum quod faculas se  
 ostendebat, cognoscetabat  
 uxori politica vera ad  
 cor sedens, confundit  
 eam falsis peccatis  
 impediens: itus eum  
 min. ad cinis. Papam,  
 et ipse fratre eiusdem de  
 cens. q. non soli a ma-  
 le, sed ab omni specie  
 trahi precipit *Apostoli*  
 afflire. Mandat qua-  
 tenus fidicte. Pro tan-  
 to excellit pietatem  
 imponit: et monachum il-  
 lum, et consulari ei, et  
 de carcere se absiluat  
 ab uxori: et hoc intel-  
 ligit dictum in iudicio  
 iur. sed leuis in iudi-  
 cio eccliesie, et factum  
 factum est: alius ellet  
 si proberbit. Nors,  
 q. non iolum a malo,  
 sed ab omni specie ma-  
 le distinguendum est. Ita  
 pp. confessionem con-  
 cungit tunc, non fe-  
 paratur matrimonium,  
 nisi alia probations  
 accedunt.

Glo. *leg. greci. per obis-*

*ezem.*

c. *infantia.* Infancia: i-

dictur ante septuaginta.

C deinde illa si in-

fuit. Sed tales iurare

non debent, nec teneri iuramentum eorum, cum ipsi non intelli-

gan. 22. q. 15. parvulus nam & furtum non cadit in infans. I. de

fur. imputetur. feci post infantiam, si fit dol capax ut ibi, & j. de

delicto: puerus, sed hoc potius videatur tum pro parte pueri,

ipso episcopum annum.

d. *Formata.* Obligatio que interuenit in matrimonio, non recipit

poter adiutorium: v. s. depon. Gemma. & C. co. n. l. vlt. & C. de

mar. *libera.* & s. de verb. oblig. Tina. & licet alieni factu in

matrimonio ministratur, promittere non teneat ad aliud, nisi vlt.

vlt. opera qua poset s. de verb. oblig. *Ipsius ista & l. Tina.* i. prin.

& *Carthagine.* & ideo affinitate interueniente illam quam despō

teratur, habet non potius de iure, nec illam eam cum cognom-

ineat fratrem. & s. depon. sponsam.

e. *In uxorem.* I de facto: quia de iure non potuit, eo sibi viam

praevidente.

f. *Utrumque.* Addens iniuriam iniurianti. sim. s. eo. transmisit.

g. *Confessio.* In talis confessio non profuerit, vt matrimonium

reparari in face eccliesie plausum nisi alter pbaeretur. *Eo. (up. co.*

i. *Ad malitiam.* de vita & hunc. cle. cum ab omni.

g. *q. iug. contrarium.* *q. his.*

K. *[Confessio.]* hoc intellige esse dictum in iudicio animi, ut ad-  
 ventur accedit: & si ppa exco. ceter, sufficiat potius exco-  
 rationem, quam venit ut conscientiam. J. de sent. exco. iniqui. kno-  
 ni. & de refe. sp. pol. literas, sed in iudicio eccliesie praep. ut  
 ei debitum reddat: & ita aliud est iudicium eccliesie, & aliud iudi-  
 cium aiz. s. de off. ordi-  
 dii iacerdos. Sed contra-  
 trium videat s. cap.  
 prox. Non est prima  
 quia queritur quid de  
 sarent ab i. faciendum:  
 & inde, q. si ita est  
 legerant, q. si ita est  
 vero, confundit in iudicio  
 animi, quid ne faci-  
 dum cum factum est  
 occulit, & sic non  
 p. dicit; & illa claustris  
 res ita habeantur, debet  
 ibi suppleri, sicut erat  
 in antiqua compila-  
 tione.

T. *Vx.* *fraternitas deuotio*  
 populi, utrum is, qui  
 cum foro legitime coniugis  
 fornicatus, cum uxore post  
 modum comorari, & exi-  
 gere debitum, ac solvere requi-  
 situs. Nos igitur responde-  
 mus, quod vox, ut a comixio  
 viri abfinitate propter pu-  
 blicam honestatem, & in con-  
 tinencia maneat, donec vir via  
 viuenter carnis ingrediue-  
 rit, diligenter est monachus.

Quod si forte communitoni  
 parere recusans talis fuerit, vt  
 de lapitu timeatur ipsius, vir  
 eius poterit & debebit cu Dei  
 timore, debitum ei solvere  
 conjugale: cum alii in propria  
 domo recipit, & nutrit infor-  
 mul cum puerula: deinde ex con-  
 uertatione diutina, foro puer-  
 ulatus ingrebat, cognoscetabat  
 utrangs. Verum licet in prae-  
 sentia tua super hoc fuerit accu-  
 satus, coniuncti tamen non po-  
 tut, nec itum voluit coher-  
 edicatum: nunc autem reuerlus  
 ad cor, penitentis de commissis,  
 salutis sua consilium requirit  
 impendi. Cui igitur non tan-  
 tum a malo, sed ab omni spe-  
 cie mali precipiat *Apostolus*  
 abstinere. Madamus, quatenus  
 praedicto E. pro huiusmodi  
 cognita, matrem ipsius li-

m. *Solvere.* sed non exigere. I. cap. prox. & sent. exco. iniqui.

n. *Affinitas.* & Eod distinctionem. & j. cap. prox. *Ordene.* Dicitur. In prima parte ponitur mulieris peccato. In

ordene. Quaedam p. Jordana noite, qui nondum comple-  
 terat decimum annum, sicut cum quodam p. verba de futuro, & cam  
 infra ipsam eu. de anni carnaliter cognovit. & postmodum matrem  
 ipsius in uxorem accepti, & carnaliter cognovit eam. Vnde pre-  
 bar dicta Jordana a dno. Pap. s. ipso propter eam: mandat  
 ipsa s. deo. priuari non debeat, nec valde continere: mandat  
 ipsa s. deo. diocesis, quarentur ei res te habent, & virtus iporum  
 monachos & indicat ad p. sententiam commendat. & i. de  
 hoc induc me quare: inquit, inuncta penitentia competet viro  
 ipsius per confutari eccliesiticam compellatur, ut eadem mulier  
 continetur. & conjugale deinceps reddat exactum. Nota, q. malitia  
 supponit atenam. Ie affinitas superueniens matrimonio, spousum non  
 dicitur. Item nam iure sui due culpa priuari debet.

o. *Carthagine.* cog. 18. & sic statim fuit immatrimonium, malitia sup-  
 ponit atenam. s. depon. impone. a nobis. & c. vlt.

*Cap. a. s.*  
 de confun-  
 ditio &  
 affinitas

*cap.*

*Videan-*  
 illam. *Tr-*  
 eat. *de refe-*  
 rebus. *mag.*  
 & 4.

*Pitae.*

*videtibus*  
 etiam in e-  
 a abesse. &  
 in eis ha-  
 bita de se-  
 pondeantem  
 p. 1.

*Hos* *harm.* *Jud.* et  
*affinitatem.* *s. co. diffe-*

*tionem.* *sim. j. c. prox.*  
 & *j. co. c. i. lim. j. ce.*

*C. 5. 5.*

fidei illam, confanguineam eius carnaliter cognovit: Confusus Papa ruit, si manifestum est, illam cognovit: vel etiam si non est manifestum, fama tamen loci hoc probatur, ille debet ab impetritione ipsius absolviri, cum fides ipsa tantummodo de futuro. Nota, quod affinitas ipsorum superius dissolvi ea, item fama impedit matrimonium absolviri.

a. *Nesciunt subiectum.*  
legimus tamen fuit ad ipsorum filios.

b. *Credo.* id est, iuramento. Ex quo mulier fortius tuis quefuerit perdit illum, argu. s. de ipsorum praeterita.

c. *Adversari.* I. Per verba de futuro.

d. *Mansuetum.* ita pro notiorum. a. q. I.e. ma niesta.

e. *Cognovisse.* Ita si cognovit propinquum illam, filia fuerit ipsa filia. s. a. prox. c. & cap. letters.

f. *Sed quis inter famam & dictum vnu posse etiam differantur, & vnam consequentur.*

f. *Famam.*] Nota, q. fama impedit matrimonium. S. de fidelitate ipsorum. e. s. 1.

Vod. *Primum ponit calum, secundo.*

allegat pro. & contra: ibi. *Quod videatur tertio inderibit, nos itaque.* Abbas Siculus.

Quidam legamus auctoritate dñi Pape, fuit quando in diligenciam hominibus legationis, & proficiuntur post matrimonio in gradu duo, scilicet pater & mulier, & sole pater matrimonium. vnu distabat a spissore per lineam descendenter in sexto gradu: Mulier ex altera linea distabat, secundo vel tertio gradu: Queritur, vnum possint maritimaliter copulari pp indulgentiam pdicant; quod videbatur pofie fieri sibi regulam illam quia dicitur: Quo gradu distat quis a spissore, & a qualitate vlam lineam descendenter ab eodem: Colocando trii illius terra est, q. si aliqui calis caus eruerit, hodie illi pp proximorem gradum coniunctos separant, & impedit copulari voluntates: Rident Papas, q. indulgentia illa sic est intelligenda, ut non debent coniungi non debent: Vnde in hac parte ponit de rendit est multitudini, & obseruantur coniunctini, q. alius in scandala populi adhibita nouitate flatuendum. Nota, q. regula 70. sive sunt authenticæ, item coniunctio fuit scandalum preuidetur in matrimonio, v. prioritas legitimam ad contrahendum facilius illegitima. Item nouitas contra colouendiam ex qua ortur scandalum est vitanda.

Super: appellatur communis pars, à quo plures descenduntur: Ita si huius spissæ Eust. & Iacob. & spissæ non faci gradum, de horum spissæ fuit spissæ 7. eod. c. v.

In scandala: Hic ergo habes duas lineas descendentes, sic 7. c. & 8. illa duæ lineæ descendentes vnam faciunt transversalē.

Glossa statuta: obiectum.

I. *Coniunctio.* Tunc de auctoritate speciali dñi Papæ facta fut.

aliis non tenuisset, quia solus Papa in tali facto dispensat: T. eo. quia circa. & v. de transla. cap. vlt.

T. *Quolibet.* Hanc regulam habes T. eo. cap. vlt. & intellige vlt. ad lineam regularitatis, quia in sequentibus gradus adiunguntur.

I. *Proximiorem.* id est, proper cum, qui est in gradu proximiiori a tribute.

Adjutor, lego, in genere non co dicatur, ut secundum per se.

sublaram in casibus omnibus, qui hic ponuntur, & non in aliis.

*Glo. seq. obit. & foliis.*

*¶ Respondeat. ]* Gregorius tñ dicit: qui dissoluit hac genera alii-  
nicus negat viru Dei in tempore matri. &c. in fraternali. vel  
tra mediis, verius fin, qualiter ergo Innocetii dissoluit hoc iste legi  
fine causa, & ab alio q

à successe Gregorii

*& Glos. q. genit. foliis:*

*solutions aquae, & in fo-*

*lutiaria perficit.*

*b. ¶ Dic casus. sic ergo*

*v. & matrimoniū*

*illorum, quia sunt consti-*

*tucionem istam p̄ter-*

*in quico vel in lecto*

*genitu, non confirme-*

*tur, quia constitui-*

*tiones matrimonij non*